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Komplet łazienkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet łazienkowy. 
Wzornictwo w zakresie wystroju łazienek rozwija się dynamicznie i z 

jednej strony odnosi się do stałych elementów funkcjonalnych takich jak wanny, 
brodziki, umywalki oraz muszle sedesowe i bidetowe, a także elementów 
dekoracyjnych takich jak kafelki ścienne i podłogowe, z drugiej zaś - do 
akcesoriów łazienkowych montowanych na stałe lub przenośnych, takich jak 
półki, wieszaki, uchwyty m.in. papieru toaletowego oraz mydelniczki, podstawki 
i inne pojemniki. Wszystkie te elementy muszą spełniać wymóg trwałości w 
kontakcie z wodą i środkami utrzymania czystości, zaś takie cechy jak kształt 
oraz właściwości powierzchni decydują o różnorodności oferty rynkowej, 
pozwalając na zaspokojenie wszystkich gustów i potrzeb nabywców. 

Komplet łazienkowy według obecnego wzoru przemysłowego jest 
kompletem akcesoriów montowanych na stałe do ścian łazienki i ma cechy 
nowości i oryginalności przejawiające się w kształcie elementów 
konstrukcyjnych i nośnych poszczególnych części kompletu, w formie 
elementów maskujących mocowanie do ścian łazienki oraz we właściwościach 
powierzchni, jako funkcji użytego materiału. Obecny komplet łazienkowy 
obejmuje podłużną, wąską półkę, kilka rodzajów wieszaków i uchwytów do 
pojemników oraz papieru toaletowego, wykonanych w całości lub częściowo ze 
stali nierdzewnej lub tworzyw sztucznych o metalizowanej powierzchni. 

Komplet łazienkowy według wzoru wymaga uzupełnienia dowolnym 
zestawem pojemników ze szkła, ceramiki lub z tworzyw sztucznych, o dowolnej 
kolorystyce, stosownie do upodobań lub potrzeb użytkownika. 

Komplet łazienkowy według wzoru nie występuje w odmianach, lecz 
dokonując eliminacji, bądź zwielokrotnienia jego podstawowych elementów 
składowych można istotnie zróżnicować ofertę rynkową. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym Fig. 1-6 przedstawiają poszczególne części 
kompletu łazienkowego według wzoru, przy czym elementy przedstawione na 
Fig. 1 do 5 wymagają pojedynczego mocowania do ściany, zaś podłużna półka 



przedstawiona na Fig. 6 wymaga podwójnego mocowania do ściany. Dodatkowo 
wszystkie figury w pomniejszeniu są przedstawione na jednym arkuszu 
zbiorczym. 

Na załączonym materiale ilustracyjnym Fig. 1 przestawia podwójny 
wieszaczek o dowolnym przeznaczeniu, Fig. 2 przedstawia wieszak 
dwuramienny na ręczniki, Fig. 3 przedstawia wieszak z czworoboczną pętlą na 
ręcznik lub prześcieradło kąpielowe, Fig. 4 przedstawia uchwyt poziomy do 
papieru toaletowego z klapką przesłaniającą papier w rolce, Fig. 5 przedstawia 
uchwyt na pojemnik z częścią cylindryczną wpuszczaną w obejmę uchwytu, 
natomiast Fig. 6 przedstawia podłużną półkę z podwójnym mocowaniem do 
ściany. 

Cechy istotne kompletu łazienkowego według wzoru przemysłowego: 
• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego, przedstawiony na 

materiale ilustracyjnym Fig. 1-6, obejmuje kilka odrębnych części, każda z 
pojedynczym mocowaniem do ściany, przykrytym płaską płytką maskującą o 
prostokątnej płaszczyźnie czołowej i prostopadłych ściankach bocznych, z 
prostopadłościennym łącznikiem o kwadratowej powierzchni czołowej, 
osadzonym centralnie w płytce maskującej i z elementami nośnymi 
ukształtowanymi z metalowych lub metalizowanych prętów lub rurek, 
osadzonymi na sztywno lub obrotowo w bocznych ściankach łącznika, a także 
odrębną część w formie podłużnej półki z podwójnym mocowaniem do ściany, z 
identycznie ukształtowanymi płytkami maskującymi mocowania i 
analogicznymi łącznikami w formie prostopadłościennych klocków, z 
płaszczyzną nośną półki wpuszczoną w oba łączniki od strony ich ścianek 
czołowych. 

• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego obejmuje podwójny 
wieszaczek przedstawiony na materiale ilustracyjnym Fig. 1, przy czym oba 
elementy nośne symetrycznie ukształtowane z prętów lub rurek w formie 1/4 
elipsy, z poziomo zasklepionymi końcami, osadzone są na sztywno w 
pionowych, przeciwległych ściankach bocznych łącznika i przypominają rogi 
typowe dla hełmów Wikingów. 

• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego obejmuje 
dwuramienny wieszak na ręczniki przedstawiony na materiale ilustracyjnym Fig. 
2, przy czym oba ramiona mają formę prostych poziomych prętów lub rurek z 
pionowo zasklepionymi końcami i osadzone są na sztywno, równolegle do 
ściany, w pionowych przeciwległych bocznych ściankach łącznika. 

• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego obejmuje wieszak na 
ręcznik lub prześcieradło kąpielowe, przedstawiony na materiale ilustracyjnym 
Fig. 3, przy czym element nośny ma formę zamkniętej, czworobocznej, 



prostokątnej pętli i jest obrotowo osadzony w pionowych, przeciwległych 
bocznych ściankach łącznika. 

• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego obejmuje uchwyt do 
papieru toaletowego, z pojedynczym mocowaniem, przedstawiony na materiale 
ilustracyjnym Fig. 4, przy czym element nośny z poziomym odcinkiem 
stanowiącym oś obrotu rolki papieru, z lekko ku górze zagiętym swobodnym 
końcem jest obrotowo osadzony w pionowej bocznej ściance łącznika, a 
dodatkowo uchwyt jest wyposażony w klapkę w formie prostokątnej płytki 
wygiętej z utworzeniem wycinka powierzchni cylindrycznej o bardzo dużym 
promieniu i poziomo zorientowanej tworzącej, z prostokątnym wycięciem na 
łącznik przy jej górnej krawędzi, zamocowaną obrotowo nad elementem nośnym 
do przeciwległych, pionowych, bocznych ścianek łącznika. 

• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego obejmuje uchwyt na 
pojemnik przedstawiony na materiale ilustracyjnym Fig. 5, przy czym element 
nośny stanowi pierścieniowa, okrągła obejma - o średnicy wewnętrznej 
dostosowanej do średnicy zewnętrznej cylindrycznej części pojemnika, dla 
którego jest przeznaczona, połączona z łącznikiem przez łukowato odgięty od 
ściany pręt lub rurkę, osadzoną na sztywno w dolnej, poziomej ściance bocznej 
łącznika. 

• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego obejmuje podłużną 
półkę z podwójnym mocowaniem, przedstawioną na materiale ilustracyjnym 
Fig. 6, z płaszczyzną nośną w formie prostokątnej grubej tafli szklanej 
wpuszczoną w oba prostopadłościenne łączniki od strony ich ścianek czołowych, 
od frontu zaś zabezpieczoną przez wpuszczenie w dwa wysmuklę 
prostopadłościenne elementy połączone w swych górnych częściach prętem lub 
rurką o pionowo zasklepionych końcach, przechodzącą przez te elementy i 
rozciągającą się na całą długość półki. 

• Komplet łazienkowy według wzoru przemysłowego, przedstawiony na 
materiale ilustracyjnym Fig. 1 do 6, ma metaliczne powierzchnie zewnętrzne. 

BISK SA. 
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